PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	SÃO	BENTO	ABADE
Estado	de	Minas	Gerais

Rua	Odilon	Gadbem	dos	Santos,	100	-	Centro	–	Telefone/Fax:	(35)	3236-1213
CEP	37.407-000	-	São	Bento	Abade	–	MG

Oficio N°: 02

Convocação

Assunto: Solenidade de Diplomação

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA), do município de
São Bento Abade-MG no uso de suas atribuições:

Resolve:

At.1º Convocar os Conselheiros Tutelares eleito no Processo de Escolha de Membro Conselho Tutelar,
realizado em 2023, e seus suplentes, abaixo relacionados para Solenidade de Diploma e Posse.

 Conselheiros Tutelares:

1° Jassiara Nogueira da Silva

2° Regiana Aparecida Morais Rezende

3° Marluci de Oliveira Braga

4° Rosimeri Aparecida da Silva Ferreira

5° Jessica Estefani Francisca Andrade

 Suplentes:

6° Elaine de Jesus Oliveira

7° Michele Cristina Sant’Anna

8° Tairis Carmem Reis

9° Deivisson Alexander de Souza Oliveira

10°Elenilda Jovita da Silva

Art.2° A solenidade será realizada no dia 10/01/2024 na Câmara Municipal de São Bento Abade, as
18:00 hrs

___________________________________________

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolecetente (CMDCA)

Willian Gomes Pereira

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	SÃO	BENTO	ABADE
Estado	de	Minas	Gerais

Rua	Odilon	Gadbem	dos	Santos,	100	-	Centro	–	Telefone/Fax:	(35)	3236-1213
CEP	37.407-000	-	São	Bento	Abade	–	MG

_______________________________

Nádia Risoleta Nepomuceno da Cruz

Diretora do Dpto de Trabalho e Assistência Social